UBND TỈNH BẮC GIANG

Số:       /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM

        –       – H

Bắc Giang, ngày       tháng 01  năm 2022

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiệ  qua  trắ  môi trườ g  a  đ  g

Căn cứ Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động vê

hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao

động và quan trắc môi trường lao động;

Căn cứ Quyết định số 296/2016/QĐ-UBND ngày 25/5/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị công bố đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động

ngày 24/01/2022 của Trung tâm quan trắc Tài nguyên và Môi trường Bắc Giang;

Sau khi rà soát hồ sơ, Sở Y tế thông báo: Trung tâm quan trắc Tài nguyên

và Môi trường Bắc Giang, địa chỉ: Tầng 1, Tòa nhà liên cơ quan các đơn vị sự

nghiệp của tỉnh, Lô T2, đường Quách Nhẫn, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang đủ điều kiện Quan trắc môi trường lao động.

Trung tâm quan trắc Tài nguyên và Môi trường Bắc Giang có trách nhiệm

tổ chức thực hiện quan trắc môi trường lao động theo đúng quy định tại Nghị

định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ.

Nơi nhận:
- Trung tâm quan trắc Tài nguyên và Môi

trường Bắc Giang;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVY.

KT.GIÁM  ỐC

PHÓ GIÁM  ỐC

Nguyễ    ị   u Hươ g

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2022-01-28T17:09:18+0700

		2022-01-28T19:12:51+0700

		2022-01-28T19:13:14+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-28T19:13:48+0700